
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА» 

ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

01.07.2024 г.             г. Бахчисарай     № 260 
 

О формировании Управляющего совета 

МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.» 

на 2024-2025 учебный год  

 

В соответствии с уставом  МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.»,  протоколами 

общего собрания работников от 28.05.2024 г. № 1, совета родителей от 22.05.2024 г. № 3 

совета обучающихся от 06.05.2024 г. № 3 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать Управляющий совет МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.» на 

2024-2025 учебный год в следующем составе: 

Категория ФИО 

Родители/законные 

представители 

обучающихся 

Бондаренко Марина Георгиевна 

Сагайда Татьяна Михайловна 

Дмитриева Елена Васильевна 

Обучающиеся 
Кравченко Ирина Сергевна 

Паршуковская Мария Олеговна 

Работники 

учреждения 

Стефашина Татьяна Николаевна, учитель начальных классов 

Шапетько Ольга Александровна, учитель географии 

Скидан Татьяна Васильевна, учитель русского языка и литературы 

Директор школы Линик Татьяна Павловна 

 

2. Разместить приказ на официальном сайте МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.», 

информационном стенде (отв. Сахацкая А.Н., секретарь руководителя). 

3.  Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                       Т.П. Линик 

 

С приказом ознакомлены: 

Сахацкая А.Н. 

Стефашина Т.Н. 

Скидан Т.В. 

Шапетько О.А. 

 


